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. Gedung kembar 2 lantai untuk perkuliahan Il-i‘ I
. PROGRAM BEASISWA & BEBAS TES @ Ruang kelas dilengkapi AC, whiteboard,
WiFi gratis, dan intranet
Jalur Undangan Jalur Organisasi Sekolah @ Gedung khusus Fakultas Kedokteran UNIVERSITAS
Jalur UTBK Jalur Student Ambassador @ B! (Bank Indonesia) Corner
Jalur Tahfiz 30 Juz .

= BOSOWA 5
¥,

FASILITAS

Gedung serba guna: Balai Sidang 45

dan Gedung Lestari 45 (2.000 orang),
Auditorium Aksa Mahmud (200 orang)

Lift untuk memudahkan mobilisasi

Ruang terbuka hijau sebagai tempat diskusi
Student Space sebagai tempat belajar,
diskusi dan event

Lahan parkir untuk roda dua dan empat
Teller bank/ ATM BRI

Lab. Komputer lengkap dan nyaman
Perpustakaan yang dilengkapi program SLIMS
Fasilitas Olahraga

Fasilitas Kesehatan: Klinik Pratama Bosowa
Sistem informasi akademik berbasis IT

Bus kampus

Beasiswa KIP, BPP-PPA, Pemprov/ Pemda,
Beasiswa Yayasan dan beasiswa lainnya
Lembaga Jurnal Pascasarjana

Lab. Basah, Lab. Kering, Lab. Anatomi,
Ruang CSL dan Ruang Fisiologi

Lab. Bahasa Inggris

Jalur Prestasi (Seni, Sains, & Olahraga)

@ JALURREGULER

@ JALUR SIBLING (Saudara Berkuliah di UNIBOS)

@ JALUR KEDOKTERAN

UNIVERSITAS

BOSOWA

. JALUR EXECUTIVE E-LEARNING PROGRAM
(Program Bekerja Sambil Kuliah)

TAHAPAN PENDAFTARAN ONLINE

LOGIN

Log in di menu pendaftaran
dengan nama lengkap, e-mail
dan nomor hp aktif

REGISTRASI

Mengisi biodata berkas
pendukung

PEMBAYARAN

Lakukan pembayaran biaya
pendaftaran (GRATIS untuk
beberapa jalur program beasiswa)

TES ONLINE

Mengikuti tes online untuk jalur reguler,
sibling, ELP dan jalur pascasarjana
(Bebas tes untuk beberapa jalur)

PENDAFTARAN ULANG

Membayar 50% biaya pangkal dan
semester menggunakan nomor
Virtual Account di Akun PMB

Klinik Bahasa, Lab. Micro-Teaching,

Lab. IPA Terpadu

Pusat Studi ASEAN, Pusat Studi
Desentralisasi dan Lab. HI

Masjid dan Musholla sebagai sarana ibadah
Lab. Akuntansi, Tax Center

Biro Layanan Psikologi, Pusat Studi Penelitian
Teknologi Indigenous, Lab. Terintegrasi
Psikologi, Ruang Observasi Prilaku

Lab. Simulasi Persidangan, Peradilan Semu,
Lembaga Bantuan Hukum, Moot Court,
Halal Center

Lab. Beton, Lab. Aspal, Lab. Mekanik Tanah,
Lab. Komputer, Lab. Hidrolika, Labscan,

Lab. Pemetaan & Komputasi, Studio Dasar
& Akhir

Lab. Pertanian Terpadu, Lab. Outdoor
(Empang Pendidikan), Indoor (Lab. Kimia,
Lab. Teknologi Pangan, Lab. Peternakan, dan
Lab. Perikanan)

100 BESAR

peringkat ke- 82
perguruan tinggi
se-Indonesia

Buka Pendaftaran Sistem

ONE DAY SERVICE

JI. Urip Sumoharjo ‘ @pmbunibos | ' '
@ Km. 4, Makassar Universitas Bosowa @@ @ @official.unibos




PROGRAM STUDI (51

MENGAPA

HARUS FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS AKREDITASI
Program Studi
U N I B US? 1. Ekonomi Pembangunan Baik Sekali
2. Manajemen B
= 3. Akuntansi Baik Sekali
FAKULTAS PERTANIAN
_ _ Program Studi
Universitas Bosowa telah 1. Agroteknolog Unggul
mendapatkan Akreditasi 2. Teknologi Pangan Baik Sekali
i e " 3. Agribisni Baik Sekali
Institusi "BAIK SEKALI 4. Aquaculture/ Budidaya Perairan Baik Sekalt
sebagai bukti peningkatan 5. Peternakan Baik Sekali
heebina bl aaad FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
rsel: Program Studi
1. lImu Administrasi Negara B
Top 100 Perguruan Tinggi 2. llmu Hubungan Internasional B
Terbaik di Indonesia . S— .
FAKULTAS TEKNIK
Didukung dari 55 unit usaha Program Studi
BOSOWA Corporation, sebagai 1. Teknik Sipil Baik Sekali
i ; .. 2. Teknik Arsitekt B
Laboratorium Lapangan” serta 3. T:k:;k P;?L:ca:;an Wilayah dan Kota (PWK) Unggul
siap menyerap alumni. 4. Teknik Kimia B
5. Teknik Geologi Baik
6. Teknik Pertambangan Baik
: 7. Teknik Lingk Baik
Komitmen Bapak H.M. Aks2 e —
mahmud (Founder Bosowa)
untuk menjadikan Unibos FAKULTAS HUKUM
sebagai Universitas Swasta Program Studi
terbesar dan termaju. 1. ITmu Hukum Baik Sekali
FAKULTAS PSIKOLOG
Dibimbing oleh dosen-dosen Program Studi
vang berkualitas yang memiliki 1. Psikolog "
kompetensi di bidangnya,
berkualifikasi Magister (S2), FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN DAN SASTRA
Doktor (S3), dan Profesor. Program Studi
1. Pendidikan Guru Sekolah Dasar Unggul
hkatik : 2. Pendidikan Bahasa Inggris Unggul
okasl kampus yang strategis 3. Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia Baik Sekali
berada di jantung Kota g :e“:i:ita“ :‘;;te“‘a“"a gait
« PENaIGiKan dl
Makassar dengan aksesibilitas 6. Pendidikan Pancasila & Kewarganegaraan Baik
; 7.Sastral ; B
yang mudah dltemDUh dengan 8. B:i;saa :f?a?nr::lsaﬁn untuk Komunikasi Bisnis dan Profesional Prodi Baru Unggulan
berbagai angkutan umum.
FAKULTAS KEDOKTERAN
Program Studi
1. Pendidikan Dokter B

2. Profesi Dokter




PERKEMBANGAN
UNIVERSITAS BOSOWA

Berbagai prestasi yang telah dicapai dalam kurun waktu yang singkat, di
tahun 2020 membawa Unibos meraih. Top 100 Perguruan Tinggi Terbaik
di Indonesia.

Universitas Bosowa dikembangkan dengan menggunakan manajemen
modern untuk memberikan pelayanan yang berkualitas, mudah dan
murah kepada mahasiswa. Universitas Bosowa juga mendapat dukungan
dari 55 unit usaha Bosowa sebagai "laboratorium” lapangan dalam
pelaksanaan kuliah praktik.

Universitas Bosowa mengembangkan kurikulum dan perkuliahan yang
membuat mahasiswa mahir berbahasa asing, memiliki karakter yang kuat,
berjiwa entrepreneur, menguasai [T dan berwawasan global. Lulusan
Universitas Bosowa diarahkan untuk menjadi profesional yang mampu
bersaing dalam pasar tenaga kerja ditingkat regional, nasional, dan
internasional.

www.universitasbosowa.ac.id



M UNIVERSITAS
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AKREDITAS! “BAIK SEKALI" |
. NOSK1083/SK/BAN-PT/AKRED/PT/HI2020 |

BIAYA PENDIDIKAN SARJANA (

Keterangan

BIAYA PENDAFTARAN
JALUR KEDOKTERAN

Rp. 500.000

BIAYA PENDAFTARAN
JALUR REGULER

Rp. 300.000

Biaya Pangkal :Tahap | untuk Semester |, Tahap |l Untuk Semester ll|
Biaya Semester : Tahap | saat Pendaftaran Ulang, Tahap Il Saat di Akhir Semester
Berjalan (Sebelum Ujian Final)

BIAYA SEMESTER
PEMBAYARAN | PEMBAYARAN Il

BIAYA PANGKAL

FAKULTAS/ PROGRAM STUDI
PEMBAYARAN | PEMBAYARAN Ii

FAKULTAS KEDOKTERAN

Pendidikan Dokter Rp.150.000.000,- Rp.150.000.000,- Rp. 15.000.000,-

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
limu Ekonomi & Studi Pembangunan
Manajemen

Akuntansi

Rp.2.500.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK

limu Administrasi Negara
limu Hubungan Internasional
Sosiologi

FAKULTAS PERTANIAN

Agroteknologi
Teknologl Pangan

Agribisnis
Budidaya Perairan

Peternakan

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000.-
Rp.2.500.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.2.000.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.1.500.000,-

Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-

Rp.2.000.000,-
Rp.2.500.000.-
Rp.1.500.000,-

Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-

FAKULTAS TEKNIK

Teknik Sipil

Teknik Arsitektur

Teknik Perencanaan Wilayah & Kota
Teknik Kimia

Teknik Pertambangan

Teknik Geologi

Teknik Lingkungan

Teknologi Informasi

Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.750.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.750.000,-

Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-

Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.3.000.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.750.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.750.000,-

FAKULTAS HUKUM
Hmu Hukum

tasbosowa.ac.id

Rp.3.125.000,- Rp.3.125.000,- Rp.2.500.000,- Rp.2.500.000,-

FAKULTAS PSIKOLOGI

Psikologi Rp.3.125.000,-

Rp.3.125.000,- Rp.3.125.000,- Rp.3.125.000,-

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN & SASTRA
Pendidikan Guru Sekolah Dasar (PGSD)
Pendidikan Bahasa & Sastra Ingqgris
Pendidikan Bahasa & Sastra Indonesia
Pendidikan Matematika

Pendidikan IPA

Pendidikan Pancasila & Kewarganegaraan
Sastra Inggris

Bahasa Mandarin untuk Bisnis & Profesional

JI. Urip Sumoharjo . |
0 | Km. 4, Makassar

Auniversl

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

o o o | @official.unibos

Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-

Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.250.000,-
Rp.1.500.000,-
Rp.1.500.000,-

Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-
Rp.2.500.000,-

pmb

@pmbunibos
Universitas Bosowa
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